
DOTAZNÍK KLIMA ŠKOLKY 
Vážení rodiče, 

 

prosím o vyplnění dotazníku, který se týká klimatu naší školky. Budu velice ráda za Vaši 

zpětnou vazbu. Dotazník je funkční do 31.5.2024.  

Výsledky tohoto dotazníku jsou součástí hodnocení školy a zároveň podkladem pro naši další 

práci s dětmi. Naší snahou je, aby se děti a potažmo také rodiče cítili v naší školce co nejlépe. 

Váš názor je pro nás důležitý. Předem velice děkuji za Vaše odpovědi.  

Odkaz na vyplnění je NÍŽE v této zprávě. 

Jindřiška Vavrečková, ředitelka MŠ 

 

Průvodní text paní místostarostky: 

 

Vážení rodiče, 

 

porubská radnice ve spolupráci s vedením škol vytvořila dotazník zjišťující, jak se cítí jednotlivé 

skupiny, kterých se vzdělávání týká. 

 

Máte tak možnost vyjádřit svůj pohled na věc, za který budeme rádi. Smyslem zpětné vazby je 

podporovat snahu škol být co nejlepšími. 

 

Kliknutím na tuto adresu se dostanete do prostředí 

dotazníku: Jak se nám žije v naší mateřské škole (rodiče) 

 

Předem Vám děkujeme za jeho vyplnění. 

 

Martina Dušková 

místostarostka 

 

https://forms.office.com/e/2Z3vVzn055

